
Nabídka vydaná NAV0002/2021 
Dodavatel: 

Opti (s 
Odběratel - sídlo: Ústav termomechaniky A V ČR, v. v. i. 

Dolejškova 1 4 0 2 / 5 
18200 Praha 
Česká republika 

Opt iXs , s.r .o. IČ: 61388998, DIČ: CZ61388998 

Křivoklátská 3 7 / 3 

19900 Praha 

Česká republika 
IČ: 02016770, DIČ: CZ02016770, 

Telefon: 

Fax: 
Mobi l : +420 725 869 099 
E-mail: 

Poštovní adresa: 

Ústav termomechaniky A V ČR, v. v. i. 
Dolejškova 1402/5 
18200 Praha 
Česká republika 

W W W : www.opt ixs.cz 
Místo určení: Ústav termomechaniky 

Dolejškova 1402 /5 
18200 Praha 

Forma úhrady: 

Způsob dopravy: 

Česká republika 

Termín: 

Vystaveno: 25.02.2021 

Číslo poptávky: 

Označení dodávky Množství M J Sleva [%] Cena za M J Sazba D P H Základ [Kč] Ce lkem [Kč] 

Generátor vzduchových bublin o středním průměru 15 um; výstup aerosolu více než 10 mil iónů bubl in/s; doba životnost i bublin desítky minut 

1,00 ks 725 000,00 21,00 725 000,00 877 250,00 

BG-1000 

Doprava (balné, t ransport , pojištění) 

D O P R A V A 

1,00 ks 4 640,00 21,00 640,00 5 614,40 

Termín dodání do 16 týdnů od potvrzení přijetí objednávky. 
Platnost nabídky 90 dní od data vystavení. 
Fakturace při dodání předmětu plnění. Splatnost faktury je 14 dní. 
Na předmět plnění se vztahuje záruka 12 měsíců od data předání. 
Instalace předmětu plnění není součástí, pokud není přímo uvedena v položkovém výpisu. 
Návod k použití a další dokumentace k produktům jsou psány v angličtině. 

Rekapitulace DPH v Kč 

Základ 0% 0,00 DPH 0% 0,00 

Základ 10% 0,00 D P H 10% 0,00 

Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 

Základ 2 1 % 729 640,00 D P H 2 1 % 153 224,40 

Celkem 729 640,00 153 224,40 

Registrace: 

Registrováno u Městský soud v Praze pod číslem C 212818 / Registered at City Court in 
Prague under n. 212818 

Základ [Kč] 729 640,00 

Celkem [Kč] 882 864,40 

Razítko a podpis 

Vyt iš těno systémem A B R A Flexi. 
Vyt isk l :  

Stránka 1 

http://www.optixs.cz


Objednávka č.; 502210005 
Odběratel: 

O 
Ustav termomechaniky AV CR, v. v. 
Dolejškova 1402/5 
182 00 Praha 

IČO: 61388998 
DIČ: CZ61388998 
Inst i tuce j e zapsána v rejstříku v. v. i. M Š M T ČR, 
spisová značka 1 7 1 1 3 / 2 0 0 6 - 3 4 / Ú T . 

Nabídka č.: NAV0002/2021 

Dodáváte/: 

Konečný příjemce: 

Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i. 
Dolejškova 1402/5 
182 00 Praha 8 

 

OptiXs, s.r.o. 

Křivoklátská 37 
199 00 Praha 18, Letňany 
CZ Česká republika 
IČO: 02016770 

Platnost objednávky do: 

Forma úhrady: 
Doprava: 

Termín dodání: 
Období: 

DIC: CZ02016770 

31.12.2021 

Platebním příkazem 
Dodavatel 

20.8.2021 
04/2021 

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky! 

Položkový rozpis: Množství MJ Částka celkem 

Na zák ladě Nabídky č. NAV0002 /2021 z e dne 25.02.2021 ob jednáváme dodání: 

B G - 1 0 0 0 Generátor vzduchových bublin o středním průměru 15 um; 
výstup aerosolu více než 10 miliónů bublin/s; doba životnosti 
bublin desítky minut 

Doprava (balné, transport, pojištění) 

1,00 ks 

1,00 

7 2 5 000 ,00 

4 640 ,00 

729 640 ,00 

Předpokládaná cena celkem 729 640,00 CZK 

Datum vystavení: 8.4.2021 

Razítko, podpis 

Vystavil :  
  

Zpracováno systémem HELIOS Orange 

Strana: 1 / 1 




